

Zaroza

Beauty & Care

GÜZELLİK
DOĞAMIZDA
VAR

Zaroza

Beauty & Care

Zaroza Beauty &Care, dođanın sunduđu zenginlikleri formüllerinde kullanan, her zaman aynı kalitede ve sürdürülebilir ürünleri ile kozmetik sektörünü zenginleştirmek amacıyla tasarlanan bir kozmetik ürünleri markasıdır.

The Mossi Sağlık ve Kozmetik şirketinin 20 yılı aşkın kozmetik üretim tecrübesi ve alanında uzman ekibi, son teknoloji üretim hatları ve yenilikçi AR&GE laboratuvarı ile yüksek kaliteli ve temiz içerikli bir marka yarattık. Amacımız sağlıklı güzellik için ürünler üretirken, yeni içeriklere de öncülük ederek kozmetik sektörüne ilham vermek.

Her çeşit kozmetik ihtiyaca cevap vermek için üretilen Zaroza markasının ürün gamı; şampuan, saç bakım yağları, saç kremi, yüz temizleyici jel ve tonik, nemlendirici cilt kremi, anti-aging krem, cilt serumu, güneş kremi, anti selülit krem, çatlak önleyici krem vücut peelinleri ve roll on ürünlerinden oluşur. Tüm bu doğal cilt bakım ürünleri temiz içeriklerle The Mossi Sağlık ve Kozmetik kalite güvencesi ile sizlere sunulur.

Dođal cilt bakım ürünlerini işlevsellikle birleştirerek sizlere maksimum fayda sağlamayı hedefliyoruz. Saç ve cildin ihtiyaçlarına odaklanarak en etkin formülasyonları oluşturmak için dođanın zenginliklerini kullanıyoruz. İçeriklerimizde olduđu gibi tasarımlarımızda da dođadan ilham alarak, sizler için rengarenk ambalajlar tasarladık.

Çünkü güzelliđin dođamızda olduđunu biliyoruz. **GÜZELLİK DOĞAMIZDA VAR!**



Hayvanlar üzerinde test yapmıyoruz! Ürünlerimiz PETA sertifikalıdır. %100 veganız.



Ürünlerimiz için FSC sertifikalı ambalaj kullanıyoruz. FSC sertifikalı ambalajlar özel olarak endüstrinin ihtiyaçları doğrultusunda yetiştirilen ormanlardan elde edilir ve dünya ormanlarını korumayı amaçlar.



Cildinizin ve saçlarınızın sağlıklı ve doğal bakımı için Papatya, Aynı Safa Çiçeği, Sarı Kantaron, Atkestanesi, Biberiye Yaprağı ve Cüce Palmiye gibi yüzlerce bitkisel içerik kullanıyoruz.



Ürünlerimizde SLS, SLES, paraben, parafin, hayvansal yağ gibi insan sağlığına zararlı maddelere yer yoktur. Ürünlerimizi çiçekler, bitkiler ve doğal özlerle hazırlıyoruz.



TEMİZ İÇERİKLERLE UZMAN

CİLT BAKIMI

Zaroza
Beauty & Care



CİLDİNİZİ TEMİZLERKEN
YATIŞTIRIN VE AYDINLATIN!

HASSAS CİLT SERİSİ

FACE CLEANSING FOAM

Hassas ve normal ciltlerin günlük temizliđi için özel olarak tasarlanmıřtır. Formülünde yer alan SyriCalm ile cilt bariyerini güçlendirmeye yardım ederken, Niacinamide ile cilt yüzeyinde akne oluřumunu engellemeye yardımcı olur. İçeriğinde yer alan Aloe Vera ve Chammomile ile cildi nemlendirir ve taze bir görünüm kazanmasına yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Yeterli miktarda ürünü avucunuza sıkıp nemli cildinize masaj yaparak uygulayınız. Ardından ılık suyla iyice durulayın. Günlük kullanım için uygundur.

150 ML e



SOOTHING TONER

Zaroza Soothing Toner, Aynisefa Ektresi içeren formülü ile cildin nazikçe ölü deri, kir ve makyaj kalıntılarından arındırılmasına yardımcı olurken, Arbutin ile cilt tonunu dengelemeye, cilde doğal ışıltısını kazandırmaya destek olur. Hyaluronik Asit ise cildin ihtiyacı olan nemi sağlarken, cilt bariyerini desteklemeye yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Sabah ve akşam temizlenmiş cildinize pamuk yardımı ile uygulayınız. Göz ile temasından kaçınınız.

200 ML e



YAĞLI CİLT İÇİN ÖZEL BAKIM!

SEBUM KONTROLÜ
GÖZENEKLERİ KÜÇÜLTME
ARINDIRMA VE MATLAŞTIRMA



YAĞLI CİLT SERİSİ



FACE CLEANSING GEL

Zaroza Face Cleansing Gel, cildi derinlemesine temizlerken, Glikolik Asit içeriği ile cilde eşit bir cilt tonu, aydınlık bir görünüm sağlamaya yardımcı oluyor. Formülünde yer alan Niacinamide ile cildin yağ dengesini sağlayarak, gözenek boyutlarını küçültmeye, Hyaluronik Asit ile cildin nem ihtiyacını karşılamaya destek olur.

Kullanma Talimatı: Sabah ve akşam su ile nemlendirdiğiniz cildinize yeterli miktarda ürünü dairesel hareketlerle uygulayınız. Burun çevresi ve çene gibi bölgelere daha fazla odaklanabilirsiniz. Ardından duru su ile iyice durulayınız.

200 ML e



PURIFYING TONER

Zaroza Purifying Toner formülünde yer alan AHA ile cildin, nazikçe ölü deri, yağ, kir ve makyaj kalıntılarını arındırılmasına, gözenek görünümünün azaltılmasına ve sebum salgısının dengelenmesine yardımcı olur. Glikolik Asit ve Hyaluronik Asit ise cilde etkili ve hızlı bir şekilde nüfuz ederek cildin pürüzsüz, yumuşak ve nemli bir görünüm kazanmasına destek olur. Cildi yenileyerek yaşlanma belirtilerine karşı korunmasında etkilidir.

Kullanma Talimatı: Akşamları temizlenmiş cildinize pamuk yardımı ile uygulayınız. Göz ile temasından kaçınınız.

200 ML e



YAĞLI CİLT SERİSİ





ANTI-ACNE SERUM

Azelaik Asit ve Niacinamide içeren formülü ile gözenek, siyah nokta, yağlanma gözlenen hassas ciltlerde, akne oluşumunu engellemeye, ciltteki sebum dengesini korumaya, cilt tonunu dengelemeye yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Sadece akşam kullanımı için uygundur. Temiz cilde yeterli miktarda ürünü dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayın. Göz ile temasından kaçınınız.

30 ML e



PORE MINIMIZING SERUM

Formülünde yer alan Niacinamide ile cildin yağ dengesini sağlayarak, gözenek boyutlarını küçültmeye yardımcı olur. Çinko içeriği ile ciltte bariyer oluşturur, Hyaluronik Asit ile cildin nem dengesini korumaya yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Sabah ve akşam temiz cilde yeterli miktarda ürünü dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayın. Göz ile temasından kaçınınız.

30 ML e



KURU CİTLERE ÖZEL YOĞUN NEM SERİSİ

HYDRA CURE SERUM

Yoğun Hyaluronic Asit içeriği ile cildi derinlemesine nemlendirir. Panthenol ve Allantoin içeren özel formülü ile cildin uzun süre nemli, parlak ve sağlıklı görünmesini destekler. Cilde doğal ışıltısını yeniden kazandırmaya yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Sabah ve akşam temiz cilde yeterli miktarda ürünü dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayın. Göz ile temasından kaçının.

30 ML e



HYDRA CURE FACE CREAM

Zengin Shea Yağı ve Pentavitin içeriği ile cildin nem dengesinin korumasına yardımcı olur. Panthenol ve Allantoin ile parlak cilt görünümünü desteklerken, Centella Asiatica içeriği ile çizgilerin görünümünü azaltmaya yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Sabah ve akşam temiz yüz ve boyun bölgenize dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayınız.

50 ML e



YOĐUN NEM SERİSİ

KURU CİTLERE ÖZEL YOĐUN NEM SERİSİ





**GÖZ ÇEVRESİNDEKİ KOYU HALKALARDAN
KURTULMANIN DOĞAL YOLU!**

LIGHTENING EYE SERUM

Hassas göz çevresine uygun olarak formüle edilmiş güçlü içeriği ile göz çevresindeki koyu halka görünümünün azalmasına, göz çevresinin daha canlı, aydınlık ve enerjik bir görünüme sahip olmasına yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Yeterli miktarda ürünün temiz göz çevresine sabah ve akşam dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayın. Maksimum etki için düzenli kullanmanız önerilir.

30 ML e





ANTI-OX HIGHLIGHTER SERUM

Yüksek konsantrasyonlarda C Vitamini içeriği ile serbest radikallere karşı cildi korumaya yardımcı olur. Formülünde yer alan Alpha Arbutin ile cil tonunu eşitlemeye destek olurken, Hyaluronic Acid ile yaşlanma belirtilerine karşı savaşır.

Kullanma Talimatı: Yeterli miktarda ürünü temiz cilde dairesel hareketler ile uygulayın. Akşam kullanılması önerilir.

30 ML e



**LEKE GÖRÜNÜMÜNE SON
AYDINLIK BİR CİLT İLE İŞILDAYIN!**

FACE WHITENING CREAM

Alfa Arbutin ve Niacinamide içeren öznel formülü ile ciltteki leke görünümünü azaltmaya ve cilt tonunu eşitlemeye yardımcı olur. Shea Yağı ve Allantoin ile zenginleştirilmiş formülü cildi nemlendirerek daha parlak görünmesine destek olurken güçlü bir antioksidan olan E vitamini sayesinde cildin dış etkenlere karşı korunmasına yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Sabah ve akşam temiz yüz ve boyun bölgenize dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayınız.

50 ML e



DAHA **PARLAK** VE **GENÇ**
BİR CİLT GÖRÜNÜMÜ!

GOLDEN SERUM

Altın Yaprakları ve Bitkisel Kolajen içeren formülü ile cildin yenilenmesine, aydınlanmasına ve sıkılık kazanmasına yardımcı olur. Cildin tazelenmesine destek olurken yaşlanma belirtilerine karşı cildi korumaya yardımcı olur. Cildin koruyucu bariyerini destekleyerek, cildi çevresel faktörlere karşı korur.

Kullanma Talimatı: Sabah ve akşam temiz cilde yeterli miktarda ürünü dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayın. Göz ile temasından kaçının.

30 ML e





ANTI-AGING EYE SERUM

Formülünde yer alan bitkisel kolajen ile hassas göz çevresindeki ince dinamik çizgilerin azalmasına yardımcı olur. C Vitmini ve Hyaluronic asit içeriği ile göz çevresini nemlendirir ve sıklaşmasına yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Yeterli miktarda ürünün temiz göz çevrenize sabah ve akşam dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayınız. Maksimum etki için düzenli kullanmanız önerilir.

30 ML e



ANTI-AGING CREAM

Özel olarak geliştirilen formülünde yer alan bitkisel kolajen ile cilt dokusunu güçlendirerek daha genç bir cilt görünümünü destekler. Cilt yüzeyinde bir bariyer fonksiyonu oluşturarak nem kaybını önler. İlk kullanımdan itibaren cilt daha ışıltılı ve dolgun bir görünüme kavuşur.

Kullanma Talimatı: Sabah ve akşam temiz yüz ve boyun bölgenize dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayınız.

50 ML e



RETİNOL SERİSİ +35 YAŞ



DAHA SIKI, DAHA CANLI, DAHA OLGUN
CİLDİNİZİ RETİNOL VE KOLLAJENLE
YENİDEN YAPILANDIRIN!

ANTI-WRINKLE & LIFTING SERUM

Retinol ve Bitkisel Kolajen içeren güçlü formülü yaşlanma belirtileri ile savaşırken, cildi yeniden yapılandırmaya yardımcı olur. Cildin elastikyetini artırır ve dolgun bir cilt görünümü kazandırmaya yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Yeterli miktarda ürün temiz cilde sabah ve/veya akşam kullanılabilir. Sabah kullanımında beraberinde cilt tipine uygun güneş koruyucu ürün kullanımı ve her iki saatte bir yeniden tekrarlanması önerilir.

30 ML e





ANTI-WRINKLE & LIFTING DAILY CREAM

Retinol ve Hyaluronic Asit ile güçlendirilmiş formülü gün boyu yaşlanma belirtileri ile savaşırken, cildi yeniden yapılandırmaya yardımcı olur. Cildin elastikiyetini artırır ve dolgun bir cilt görünümü kazandırmaya yardımcı olur. İçeriğinde bulunan Shea Yağı ve Tatlı Badem Yağı ile cildin nem ve besin ihtiyacını karşılar.

Kullanma Talimatı: Sabah temiz cilde yeterli miktarda ürünü dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayın. Göz ile temasından kaçının.

50 ML e



ANTI-WRINKLE & LIFTING NIGHT CREAM

Retinol ve C Vitamini ile güçlendirilmiş formülü gece boyunca yaşlanma belirtileri ile savaşırken, cildi yeniden yapılandırmaya yardımcı olur. Cildin elastikiyetini artırır, daha sıkı ve dolgun bir cilt görünümü kazandırmaya yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Akşam temiz cilde yeterli miktarda ürünü dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayın. Göz ile temasından kaçının.

50 ML e





SAC BAKIM SERISI

SAÇ SAĞLIĞINIZ İÇİN **EN ETKİLİ**
İÇERİKLER!

Zaroza
Beauty & Care

DÖKÜLME KARŞITI SERİSİ

BENZERSİZ FORMÜLASYONLAR İLE
SAÇ DÖKÜLMESİNİ ENGELLEYİN!

ANTI-HAIR LOSS SHAMPOO

Özel olarak geliştirilen, Procapil içeren formülü ile saç dökülmesini engellemeye yardımcı olur. İçerisinde bulunan Kafein ve Biotin ile saç derisinin bakımını yapar, saç dökülmesini azaltmaya ve saçın sağlıklı uzamasına yardımcı olur. Düzenli kullanımda, saç sağlığını artırmaya destek olur. Saçı kökten uca nazikçe temizler. Saça daha canlı ve parlak bir görünüm kazandırır.

Kullanma Talimatı: Günlük kullanıma uygundur. Nemli saç derisine nazikçe masaj yaparak ve köpürterek uygulayınız. Saç derisinde bir süre beklettikten sonra durulayınız.

200 ML e



600 ML e



HAIR CARE SET

SENSITIVE SHAMPOO 200 ML e x1 Pcs.
FLACON SERUM 10 ML e x 8 Pcs.





HAIR SPREY SERUM

Zaroza Hair Spray Serum, with its specially developed formula containing Procapil, helps to prevent hair loss. With Caffein and Biotin in its content, it replenishes the scalp and assists in reducing hair loss and healthy growth of hair. In regular use, it supports enhancing hair health.

Kullanma Talimatı: Günde iki kez yoğun saç dökülmesi olan bölgelere uygulayın. Püskürtülen ürünün cilde nüfuz etmesi için parmak uçlarınızla dairesel hareketlerle masaj yapın. Uygulamadan sonra saçınızı yıkamayın veya durulamayın. Uygulama öncesi saçınızı yıkamanıza gerek yoktur.

60 ML e



BIOTIN SAW PALMETTO ZINC

Önerilen Kullanım: Tavsiye edilen günlük alım miktarı 11 yaş ve üzeri yetişkinler için tok karına 2 tabletin alınması şeklindedir.

Uyarılar: Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayın.

60 Tablets



SAÇ EKİMİ SONRASI UZMAN
SAÇ VE SAÇ DERİSİ BAKIMI...

WASHING FOAM

Zaroza Yıkama Köpüğü, özel olarak geliştirilen formülünde bulunan yüzey aktif maddeler ile hassas saç derisini nazikçe temizlerken, Panthenol ve Niacinamide sayesinde nemlendirerek bakımını yapar, Beta Glucan ile cilt bariyerini güçlendirmeye yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Ürünü istenilen bölgeye yeterli miktarda püskürtün. Parmak uçlarınızla hafifçe köpüğü yayarak saç derisine yedirin. Maksimum etki için 15 dakika bekleddikten sonra suyla durulayın, günde bir kez uygulayın. Günlük kullanıma uygundur.

150 ML e





SENSITIVE SHAMPOO

Özel olarak geliştirilen, Procapil ve Biotin içeren formülü ile saç dökülmesini engellemeye yardımcı olur, saç derisinin bakımını yapar ve saçın sağlıklı uzamasına destek olur. İçerisinde yer alan Hindistan Cevizi Yağı ile cilt hassasiyetini gidermeye yardımcı olur. Düzenli kullanımda, saç sağlığını artırmaya destek olur. Saç ekimi sonrası kullanıma uygundur.

Kullanma Talimatı: Günlük kullanıma uygundur. Nemli saç derisine nazikçe masaj yaparak ve köpürterek uygulayınız. Saç derisinde bir süre bekletildikten sonra durulayınız. Saç ekimi sonrası kullanıma uygundur.

200 ML e





CURE INTENSE OZONIZED OIL

Zengin formülünde yer alan Sarı Kantaron ile cildi yeniden yapılandırırken, Ozonlu Zeytin Yağı, Argan Yağı ve Tatlı Badem Yağı ile saç derisini nemlendirir, besler ve cildin elastikiyetini artırmaya yardımcı olur. Saç ekimi sonrası kullanıma uygundur.

Kullanma Talimatı: Yeterli miktarda ürünü, günde bir kez tercihen akşamları ihtiyaç duyulan bölgeye uygulayınız. En az 30 dakika saç derisinde beklettikten sonra bol su ile durulayınız.

30 ML e



OZONIZED HAIR OIL

15 farklı bitkisel yağ ve E vitamini içeren özel formülü ile saç derisinin bakımını yaparken, saçları güçlendirmeye ve sağlıklı uzamasına yardımcı olur. Saç ekimi sonrası kullanıma uygundur.

Kullanma Talimatı: Haftada 2 kez yeterli miktarda ürünü saç derisine uygulayın. Saç derisi tarafından tamamen emilene kadar saçınıza hafifçe masaj yapın. 40-50 dakika saç derisinde bekletin ve durulayın.

30 ML e



SAÇ EKİMİ SONRASI BAKIM SERİSİ



2 MONTHS HAIR CARE SET

SENSITIVE SHAMPOO 200 ML e x 2 Pcs.

HAIR SPREY SERUM 60 ML e x 1 Pcs.

OZONIZED HAIR OIL 30 ML e x 1 Pcs.

CURE INTENSE OZONIZED OIL 30 ML e x 1 Pcs.

BIOTIN & SAW PALMETTO & ZINC 60 Tablets x 1 Pcs.





6 MONTHS HAIR CARE SET + VITAMIN

SENSITIVE SHAMPOO 200 ML e x 4 Pcs.

HAIR SPREY SERUM 60 ML e x 3 Pcs.

OZONIZED HAIR OIL 30 ML e x 1 Pcs.

CURE INTENSE OZONIZED OIL 30 ML e x 1 Pcs.

BIOTIN & SAW PALMETTO & ZINC 60 Tablets x 3 Pcs.



SAÇ EKİMİ SONRASI BAKIM SERİSİ

ALOE VERA GEL



Özel olarak geliştirilen, Aloe Vera ve E vitamini içeren zengin formülü ile saç derisini nemlendirir. SyriCalm ve Beta Glucan ile cilt bariyerini güçlendirmeye, cildi dış streslere karşı korumaya yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Ürünü saç derinize parmak uçlarınızla masaj yaparak uygulayınız. Ürünü uyguladıktan sonra yıkamayınız ve durulamayınız.

200 ML e



HAIR CONDITIONER

Hindistancevizi Yağı, Shea Yağı ve Argan Yağı içeren zengin formülü ile saçları ağırlaştırmadan güçlendirmeye ve hasar görmüş saçları onarmaya yardımcı olur. Saçı ağırlaştırmayan içerikleriyle, saça derinlemesine nüfuz eder, dolgunlaştırır. Saçın kolay taranmasına ve şekil almasına yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Zaroza Şampuanıdan sonra ıslak saça, saç derisinden kaçınarak, kökten uca uygulayınız. Ardından saçınızı iyice durulayın.

250 ML e



SAÇ BAKIM SERİSİ



Zaroza
Beauty & Care

VÜCUT BAKIMINIZ İÇİN

DOĞAL
ÇÖZÜMLER



ANTI-STRETCH CARE CREAM

Özel olarak geliştirilen formülünde yer alan Maracuja Yağı, Gotu Kola ve Biberiye Yağı ile aşırı gerilme, nem kaybı gibi çeşitli nedenlerle oluşan cilt çatlaklarının önlenmesine destek olurken cildin sağlıklı bir görünüm kazanmasına yardımcı olur. Shea Butter, Jojoba Yağı, Aynısefa Çiçeği Yağı ile cildin besin ihtiyacını karşılar, cildi yoğun bir şekilde nemlendirerek çatlak oluşumunu engellemeye de destek olur.

Kullanma Talimatı: Yeterli miktarda ürünü temiz cilde dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayın. Maksimum etki için düzenli kullanmanız önerili.

100 ML e



ANTI-CELLULITE GEL

Zaroza Anti-Cellulite Gel, zengin içeriği ile ciltteki portakal kabuğu görüntüsünü gidermeye yardımcı olur. Caffeine, Greylfurt Yağı ve Biberiye Yağı ile selülitli bölgelerde cildin daha pürüzsüz ve daha sağlıklı görünmesini destekler. Capsicum ve Hotflux içeriği ile cilt yüzeyinde ısı oluşturarak nemlendirici ve sıkılaştırıcı etken maddelerin cilde daha iyi nüfuz etmesini sağlar. Yağsız ve yapışmaz dokusu ile sürüldükten sonra giyinmeye uygundur.

Kullanma Talimatı: İhtiyaç duyulan bölgelere eliniz ile dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayın. Sabah ve/veya akşam kullanıma uygundur.

200 ML e





VÜCUT BAKIMINIZ İÇİN
İHTİYACINIZ OLAN HERŞEY:

ŞEKİLLENDİRME

PÜRÜZSÜZLÜK

SIKILAŞMA

NEMLENDİRME

VÜCUT BAKIM SERİSİ

ZAROZA PEELİNGLERİ İLE İPEKSI VE PÜRÜZSÜZ CİLT!





BODY PEELING

Özel olarak geliştirilen formülünde yer alan Kayısı Tozu ile cildi nazikçe temizler ve arındırır. Cilt yüzeyinde biriken ölü deriyi temizleyerek cilde doğal ışıltısını kazandırmaya yardımcı olur. İçeriğinde yer alan Tatlı Badem ve Hindistan Cevizi Yağı ile cildi besleyerek, nemlendirir. El, ayak tabanı, topuklar ve tüm vücudun haftalık peeling bakımı için idealdir.

Kullanma Talimatı: Yeterli miktarda ürünü nemli cilde dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayın. Bir süre ciltte beklettikten sonra ılık su ile durulayın.

150 ML e



COFFEE PEELING

Özel olarak geliştirilen formülünde yer alan kahve çekirdekleri ile cildi nazikçe temizler ve arındırır. Cilt yüzeyinde biriken ölü deriyi temizleyerek cilde doğal ışıltısını kazandırmaya yardımcı olur. İçeriğinde yer alan tatlı badem ve kayısı çekirdeği yağı ile cildi besler ve nem ihtiyacını karşılar.

Kullanma Talimatı: Yeterli miktarda ürün cilde, bir süre boyunca parmaklar ile dairesel hareketlerle masaj yapılarak uygulanır. Bekleme süresinin ardından ılık su ile cilt iyice durulanır.

150 ML e



VÜCUT BAKIM SERİSİ

MASSAGE GEL

Zaroza Massage Gel Biber Ekstresi ve Okaliptus Yağı içeren zengin formülü ile cilt masajı için özel olarak geliştirmiştir. Lavanta Yağı, Karanfil Yağı ve Zencefil Yağı ile cildi nemlendirip, besler.

Kullanma Talimatı: Yeterli miktarda ürünü cilde dairesel hareketlerle masaj yaparak uygulayın.

150 ML e



**DOĞAL İÇERİKLERLE
RAHATLAYIN, GEVŞEYİN!**



ROLL-ON DEODORANT FOR WOMEN



24 saat süren etkisi ve Alüminyum tuzları içermeyen yumuşak formülü sayesinde güvenle kullanabilirsiniz. C Vitamini ve Glikolik Asit içeriği koltuk altınızda renk tonunu eşitlemeye yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Temiz ve kuru koltuk altına uygulayınız.

75 ML e



BEYAZLATICI ETKİ

%0
ALÜMİNYUM

ROLL-ON DEODORANT FOR MEN



24 saat süren etkisi ve Alüminyum tuzları içermeyen yumuşak formülü sayesinde güvenle kullanabilirsiniz. C Vitamini ve Glikolik Asit içeriği koltuk altınızda renk tonunu eşitlemeye yardımcı olur.

Kullanma Talimatı: Temiz ve kuru koltuk altına uygulayınız.

75 ML e



VÜCUT BAKIM SERİSİ

GÜNEŞ BAKIM SERİSİ





INTENSE BRONZING OIL

Formülünde yer alan zengin yağ kompleksi ile cildin hızlıca bronzluğa ulaşmasına yardımcı olur. Besleyici ve nemlendirici yağlar ile aynı zamanda cildin nem ve besin ihtiyacını da karşılar. Cilt ışıltılı ve sağlıklı bir görünüm kazanır.

Kullanma Talimatı: Güneşe çıkmadan önce tüm vücuda yeterli miktarda uygulayınız. Özellikle terledikten, yüzdükten veya havluyla kurulandıktan sonra ürünü tekrar uygulayabilirsiniz.

200 ML e



SUNSCREEN LOTION

Zararlı güneş ışınlarına karşı geniş spektrumlu ve yüksek korumalı (UVA, UVB) güneş koruması sağlamak amacıyla geliştirilmiştir.

Güneş ışınlarına karşı ideal koruma sağlarken cildin doğal yapısını korumaya yardımcı olur.

Hyaluronik asit, Nicinamide ve Aloe vera içeriği ile ciltte yoğun nemlendirme sağlar.

Kullanma Talimatı: Güneşe çıkmadan 15-20 dakika önce tüm vücudunuza eşit miktarda uygulayınız. Korumanın sürekliliğini sağlamak için özellikle yüzme, terleme ve kurulanma sonrasında sık sık tekrarlayınız.

150 ML e



AFTER SUN LOTION

%10 Panthenol içeriđi ile güneş sonrası cildinizin ihtiyaç duyduđu yoğun nemi sağlar. Formülünde yer alan Kantaron, Jojoba ve Havuç Çekirdeđi Yađı ile güneşin oluşturduđu zararlara, cilt yıpranmalarına karşı cildi besleyerek güçlendirmeye ve korumaya yardımcı olur. Cilt yumuşak, ipeksi, canlı, parlak ve ışıldayan bir görünüm kazanır.

Kullanma Talimatı: Uzun veya kısa süreli bir güneş banyosu sonunda sprey başlık yardımıyla yeteri kadar ürünü cildinize püskürtünüz ve emilmesini sağlayınız. Tüm vücudunuza uygulayabilirsiniz. Güvenli içeriđi tüm ailenin günlük kullanımına uygundur.

200 ML e



GÜNEŞ BAKIM SERİSİ

ÜÇLÜ ETKİ! CİLT, SAÇ VE VÜCUT NEM & BESİN



3 IN 1 ELIXIR OIL

17 değerli bitkisel yağ ve E Vitamini içeren günlük bakım yağı yüz, vücut ve saçlarınız için özel olarak geliştirilmiştir. İçerisindeki doğal bitki özleri hem cildin hem de saçların nem ve besin ihtiyacını gidermeye yardımcı olur. Cildinizin ve saçlarınızın yumuşacık, pürüzsüz ve sağlıklı bir görünüm kazanmasına destek olur.

Kullanma Talimatı: Yeterli miktarda yağ alınarak uygulamak istenilen bölgeye sürülür ve masaj yapılarak cilde yedilir. Günlük kullanım için uygundur.

100 ML e



Zaroza

Beauty & Care



Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No: 171
Metrocity İş Merkezi A Blok Kat: 1 Şişli / İstanbul
info@orzax.com.tr
Tel: +90 212 447 47 37

ZAROZA LLC
8 The GRE STE 13844, DOVER, DE, USA, 19901
Phone: +1 302-307-9906
support@zarozabeauty.com

The Mossi Sağlık ve Kozmetik Ürünleri San. Tic. A.Ş.
İOSB Mah. Marmara Sanayi Sitesi, J Blok,
NO:3/4 Küçükçekmece, İstanbul, TR
Tel: +90 (212) 494 4498
info@themossi.com / www.themossi.com